
Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

V MARATON DE LA VENDIMIA

sábado, 8 de septiembre de 2018

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 59

 0  7

 6 21,26

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

JUNIOR

Premios

MANILVA C.C. G93156941 Clasificación:

12.1

199 JUNIOR SPECIAL BIKES, C.D.1º 15434298GERENA JUSTICIA, ANTONIO RAUL 10074656335 02:46:31

277 JUNIOR TUENTRENAS, C.D.2º 76644039SERVAN BLANCO, JUAN MANUEL 10042895101 02:52:02

225 JUNIOR ROCK GARDEN BIKES, C.D.3º 26303064PAVON REPISO, JOAQUIN 10050588413 03:04:26

289 JUNIOR BIKEZOO-BARBESULA, C.D.C.4º 15458216GAVILAN MATEO, DAVID 10049904359 03:09:45

48 JUNIOR SOBRE 2 RUEDAS BIKES, C.D.5º 26299415ESCOBAR RUIZ, JUAN GABRIEL 10073318846 03:18:28

202 JUNIOR BONELA BIKE, C.D.6º 79286274RIVERO ARJONA, JUAN MIGUEL 10043369488 03:29:02

247 JUNIOR INDEPENDIENTEDNF X8276567VWENNERTORP, ADAM

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

V MARATON DE LA VENDIMIA

sábado, 8 de septiembre de 2018

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 59

 0  6

 5 22,11

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

SUB-23

Premios

MANILVA C.C. G93156941 Clasificación:

12.1

261 SUB-23 EVOLUTION BIKE, C.D.1º 77665642PEREZ DOBLADO, JUAN MIGUEL 10043113450 02:40:08

296 SUB-23 BRUJULA BIKE RACING TEAM2º 15458806FRANCO MENA, PABLO 10037034580 02:44:01

257 SUB-23 BIKE55 - SEMAR ELITE3º 75915673GAINZA RODRIGUEZ, ALEJANDRO 10042806080 02:49:02

52 SUB-23 PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLE4º 25606960ESCOBAR RIVERA, ALEJANDRO 10038165743 03:03:43

232 SUB-23 FENICIA BIKE TEAM, C.D.5º 44665630ALCAIDE PANIAGUA, OSCAR JAIME 10040176774 03:05:17

90 SUB-23 PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLEDNF 25605209GARCIA ROMERO, JUAN 10073013500

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

V MARATON DE LA VENDIMIA

sábado, 8 de septiembre de 2018

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 59

 0  23

 16 22,98

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELITE

Premios

MANILVA C.C. G93156941 Clasificación:

12.1

2 ELITE ESHMUN SPORT CLINIC-MAKINON1º 50626687LEAL LOPEZ, FCO. ALEJANDRO 10041114139 02:34:04

203 ELITE SURAVENTURA, A.D.2º 32088529CUEVAS SANCHEZ, ALBERTO 10052072311 02:41:41

228 ELITE CENTERBIKES.COM, C.D.3º 25600210MENA TORRES, ANTONIO 10038164531 02:41:41

278 ELITE FENICIA BIKE TEAM, C.D.4º 45664844MEZO ASCARGORTA, IKER 10052446567 02:44:55

75 ELITE INDEPENDIENTE5º 25600494ALVAREZ COZAR, DIEGO 10073718162 02:51:33

13 ELITE SPECIAL BIKES, C.D.6º 75910737BENEROSO DOMINGUEZ, JUAN MANUEL 10075168415 02:57:04

176 ELITE MANILVA, C.C.7º 75967614RITE MERINO, IVAN 10077114374 02:58:51

210 ELITE BIKEZOO-BARBESULA, C.D.C.8º 75894243FERNANDEZ DE CAÑETE GUILLEN, ALEJANDRO10042804161 03:00:58

11 ELITE INDEPENDIENTE9º 76638587GARCIA MEDINA, JUAN CARLOS 10073292877 03:05:37

80 ELITE BENITEZ, C.C.10º 27393781GARCIA MACHUCA, DAVID 10038295984 03:11:10

208 ELITE CONIL BIKES TEAM, C.D.11º 44063051PEREZ MENDOZA, ESTEBAN 10039970549 03:14:07

250 ELITE TUENTRENAS, C.D.12º 76430274SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE MIGUEL 10051121610 03:19:42

94 ELITE MANILVA, C.C.13º 75913017HERRERA PINEDA, ANTONIO JESUS 10042805676 03:27:30

217 ELITE BONELA BIKE, C.D.14º 25604442SEPULVEDA CORDON, ANTONIO MANUEL 10074957439 03:29:02

251 ELITE INDEPENDIENTE15º 25351966ESCALANTE GIL, JOSE CARLOS 03:46:10

114 ELITE INDEPENDIENTE16º 75912816GONZALEZ MARTINEZ, OSCAR 04:58:58

65 ELITE PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLEDNF 25605201GARCIA GONZALEZ, JOSE MIGUEL 10038165339

97 ELITE MANILVA, C.C.DNF 74934780GUILLEN MORALES, JUAN JOSE 10042703020

193 ELITE ESHMUN SPORT CLINIC-MAKINONDNF 30957626PEREZ PRIEGO, JESUS 10003119037

212 ELITE XRCBIKE, C.D.DNF 74883280JURADO GARCIA, JOSE VICTOR 10042686751

230 ELITE CIUDAD AUTONOMA MELILLA C.C.DNF 45313835SOLER ORTEGA, ADRIAN 10040310655

260 ELITE BTT ARCHIDONA, C.D.DNF 25342566ARJONA RUIZ, ALBERTO 10038115829

276 ELITE INDEPENDIENTEDNF 50605324ROMERO ALVAREZ, ALBERTO

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

V MARATON DE LA VENDIMIA

sábado, 8 de septiembre de 2018

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 59

 0  70

 46 23,36

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 30

Premios

MANILVA C.C. G93156941 Clasificación:

12.1

292 MASTER 30 SAMPEDREÑO, C.C.1º 75953041ANDRADES LAGO, JOSE MIGUEL 10042811740 02:31:31

205 MASTER 30 BENIBIKES-VANESSA CALZADOS2º 75764401BENITEZ ROMAN, DAVID 10042791431 02:34:16

303 MASTER 30 MARATHON BARBATE, C.D.3º 44049434CARO MARQUEZ, JESUS 10049225965 02:40:14

293 MASTER 30 KAMAGA BIKE, C.D.4º 78968183MARTIN RODRIGUEZ, ALEJANDRO 10043322810 02:42:12

132 MASTER 30 INDEPENDIENTE5º 75892356SERRANO GIL, FELIX 02:43:22

300 MASTER 30 CICLO HOBBY, C.6º 74854558RIC MORALES, FCO. MANUEL 10042680990 02:43:56

56 MASTER 30 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJAS7º 27389547FERNANDEZ QUEVEDO, JOSE ANTONIO 10038292752 02:44:15

161 MASTER 30 LOS MISMOS, C.D.8º 74926610MARIN SERRA, ANTONIO 10042697865 02:46:01

51 MASTER 30 CENTERBIKES.COM, C.D.9º 74926906FERNANDEZ JIMENEZ, DOMINGO 10042698269 02:46:20

186 MASTER 30 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.10º 74891145JURADO BARROSO, JOSE LUIS 10042687963 02:46:21

113 MASTER 30 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.11º 53696734PERIAÑEZ FRUTOS, DANIEL 10061023488 02:47:33

30 MASTER 30 36 BIKERS, C.D.12º 53353595BASALLOTE CARTELLE, DIEGO 10041520024 02:48:52

174 MASTER 30 BIKE AROUND, C.C.13º 75950112MUÑOZ GONZALEZ, HECTOR JAVIER 10042811134 02:49:01

195 MASTER 30 C. D. S. U.14º 45094295GUZMAN SOTO, SERGIO 10040292164 02:50:43

288 MASTER 30 36 BIKERS, C.D.15º 28792195MOGUER SAMBRUNO, VICTOR 10075743947 02:51:22

66 MASTER 30 RADIKAL BIKE RACING, C.D.16º 77454750RAMIREZ HOLGADO, DIEGO JESUS 10073706644 02:51:31

25 MASTER 30 VELEÑO, C.C.17º 77474017PEREZ MONTOYA, JAVIER 10043066667 02:52:09

157 MASTER 30 MTB-SUR, C.D.18º 75888159RODRIGUEZ ESPINOSA, JOSE MANUEL 10042803252 02:54:21

211 MASTER 30 RINCON DE LA VICTORIA (CCRV)19º 44585470CORTES FERNANDEZ, DANIEL 10040143230 02:56:00

238 MASTER 30 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJAS20º 79015316CANALES RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 10043331193 02:57:31

116 MASTER 30 BERBIKES, C.D.21º 74725745LOPEZ GARCIA, ROBERTO 10042663109 02:57:40

91 MASTER 30 PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLE22º 74939510GARCIA GONZALEZ, JUAN ANTONIO 10042705646 02:58:16

165 MASTER 30 RADIKAL BIKE RACING, C.D.23º 77453743RODRIGUEZ BRENES, JUAN JOSE 10078260893 02:58:28

173 MASTER 30 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.24º 32689605FERNANDEZ MARAGOTO, MIGUEL 10038755120 03:01:50

110 MASTER 30 RADIKAL BIKE RACING, C.D.25º 77454864TAPIA CARRERO, RAUL 10043059900 03:04:45

49 MASTER 30 INDEPENDIENTE26º 74933825LOPEZ VALIENTE, JOSE ANTONIO 03:06:25

234 MASTER 30 FENICIA BIKE TEAM, C.D.27º 26234826FERNANDEZ SERON, ROBERTO 10038220206 03:09:38

198 MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.28º 74878589PLAZA BONILLA, JUAN MANUEL 10042685842 03:13:18

215 MASTER 30 TITAN MULTISPORT, C.D.29º 50606160LOPEZ GUTIERREZ, ANTONIO 10041112119 03:14:07

266 MASTER 30 CONIL, C.C.30º 48965515SANCHEZ GARCIA, JORGE 10040967427 03:14:48

40 MASTER 30 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.31º 74863529ALBA FERNANDEZ, LUCAS 10048609916 03:19:41

7 MASTER 30 ALOHA BIKES, C.C.32º 74929104GONZALEZ MOLINA, JESUS 10042699582 03:20:34

206 MASTER 30 CHICLANERO CHAMORRO-ORTIZ, C.C33º 44050119ARAGON GARCIA, JOSE 10039969135 03:26:50

302 MASTER 30 INDEPENDIENTE34º 75769799BAENA MORCILLO, ANTONIO 10076347367 03:27:36

262 MASTER 30 XTREME TEAM, C.D.35º 79020655VASALLO BANCALERO, LUIS 10073119489 03:28:22

60 MASTER 30 INDEPENDIENTE36º 45100640JIMENEZ RODERO, NACHO 03:28:25

141 MASTER 30 INDEPENDIENTE37º 15432220JIMENEZ ZARZUELA, FRANCISCO MIGUEL 03:30:51

256 MASTER 30 CICLISMO MIJAS, C.D.38º 44239100MARTIN MENDOZA, JUAN MANUEL 10060751383 03:39:46

134 MASTER 30 INDEPENDIENTE39º 28833308MOLINA LORENZO, FRANCISCO 03:49:34

6 MASTER 30 MTB LOS ENMONAOS, C.D.40º 75898947DURAN LEON, DAVID 10051120802 04:02:50

28 MASTER 30 MTB DEL SUR, C.41º 79017868SEDEÑO PORRAS, SALVADOR 10073526283 04:07:19

122 MASTER 30 ARTANACA SETENIL, C.D.42º 75955396ZAFRA CANO, OSCAR 10073014914 04:14:39

46 MASTER 30 BIKE CHALLENGES, C.D.43º 28799131RODRIGUEZ MORON, FERNANDO 10038369241 04:19:02

290 MASTER 30 INDEPENDIENTE44º 52315674GONZALEZ MARTIN NIÑO, MARCOS ANTONIO 04:23:55

267 MASTER 30 MTB DEL SUR, C.45º 79015839CRUZ COLODRERO, DAVID 10049907389 04:39:16

105 MASTER 30 MANILVA, C.C.46º 77454523RENDON LOPEZ, MANUEL 10077023539 04:58:58

34 MASTER 30 XTREME TEAM, C.D.DNF 79018534ARAGONES RUIZ , SERGIO 10077043040

43 MASTER 30 VELEÑO, C.C.DNF 53369311CORDOBA MULLOR, DAVID 10041525579

53 MASTER 30 PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLEDNF 74931224CARRASCO GUERRERO, VICTOR MANUEL 10042700996

57 MASTER 30 MANILVA, C.C.DNF 77456948MANZANO FERNANDEZ, FRANCISCO 10043061011

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

V MARATON DE LA VENDIMIA

sábado, 8 de septiembre de 2018

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 59

 0  70

 46 23,36

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 30

Premios

MANILVA C.C. G93156941 Clasificación:

12.1

92 MASTER 30 MANILVA, C.C.DNF 75953079LARA GONZALEZ, ISMAEL 10042811841

201 MASTER 30 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.DNF 74847986JIMENEZ FERNANDEZ, CARLOS JAVIER 10042679273

1000 MASTER 30 MANILVA, C.C.DNF 78976456GIL RUIZ, JOSE 10043325335

2



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

V MARATON DE LA VENDIMIA

sábado, 8 de septiembre de 2018

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 59

 0  2

 2 13,65

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 30 FEM.

Premios

MANILVA C.C. G93156941 Clasificación:

12.1

200 MASTER 30 FEM. INDEPENDIENTE1º X5546910TJOHANSEN, SIW VIKTORIA 10043759007 04:19:26

158 MASTER 30 FEM. MTB-SUR, C.D.2º 75902889RIENDA CANTERA, ALEJANDRA 10042804969 04:27:29

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

V MARATON DE LA VENDIMIA

sábado, 8 de septiembre de 2018

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 59

 0  80

 44 22,97

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 40

Premios

MANILVA C.C. G93156941 Clasificación:

12.1

185 MASTER 40 ESHMUN SPORT CLINIC-MAKINON1º 26800609GARCIA ROMERO, ALEJANDRO 10038260218 02:34:07

299 MASTER 40 CICLO HOBBY, C.2º 74834964RIC MILLAN, JESUS MARIA 10042676243 02:39:16

252 MASTER 40 RADIKAL BIKE RACING, C.D.3º 8920550LOPEZ GUERRERO, VALERIANO 10043513978 02:40:09

85 MASTER 40 SPECIAL BIKES, C.D.4º 31853786TAMAYO ALCARAZ, JUAN JOSE 10038699243 02:46:30

24 MASTER 40 QUILLO MARQUEZ, C.D.5º 78964559SUAREZ RODRIGUEZ, JUAN FRANCISCO 10012449730 02:48:42

219 MASTER 40 AL2 BIKE6º 52226381AMIAN OCON, JOSE RAFAEL 10041233064 02:49:02

117 MASTER 40 SPECIAL BIKES, C.D.7º 31863939DIAZ SANCHEZ, OSCAR 10038702273 02:50:50

190 MASTER 40 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.8º 25678056CAMACHO RUIZ, ANTONIO 10038176049 02:51:12

128 MASTER 40 SPECIAL BIKES, C.D.9º 31868085GOMEZ BUÑUELO, SANTIAGO 10038703990 02:52:31

194 MASTER 40 C. D. S. U.10º 45094296GUZMAN SOTO, CARLOS 10040292265 02:53:15

245 MASTER 40 TORREMOLINOS BIKE CENTER TEAM11º 25719999RIOS SANTOS, DANIEL 10051939541 02:54:15

77 MASTER 40 ALOHA BIKES, C.C.12º 27347493GIL NAVARRO, DANIEL 10014994564 02:54:39

233 MASTER 40 FENICIA BIKE TEAM, C.D.13º 27389934BERNAL AMATE, RAUL 10038293156 02:56:14

265 MASTER 40 BICISBUENDIA.COM, C.D.14º 27393639MORENO NUÑEZ, ANTONIO FCO. 10038295782 02:57:49

118 MASTER 40 XTREME TEAM, C.D.15º 27345997ZUMAQUERO ACEVEDO, GREGORIO 10038288712 02:59:06

169 MASTER 40 RADIKAL BIKE RACING, C.D.16º 8919334ORTEGA CHACON, ILDEFONSO 10043512362 03:01:55

281 MASTER 40 INDEPENDIENTE17º 31870322GIL PICHARDO, FRANCISCO JESUS 03:02:49

223 MASTER 40 XTREME TEAM, C.D.18º 27391430PEREZ ALARCON, RAFAEL ANGEL 10038294065 03:04:51

183 MASTER 40 SPECIAL BIKES, C.D.19º 75874845MONTOYA GUTIERREZ, RAFAEL 10042800424 03:04:55

54 MASTER 40 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJAS20º 79013212MORENO DAVILA , IGNACIO 10074421717 03:06:28

253 MASTER 40 CICLO HOBBY, C.21º 25663746GONZALEZ DUEÑAS, MANUEL MIGUEL 10038172009 03:07:42

237 MASTER 40 PUERTO REAL, C.C.22º 75753935CASTEJON CORONA, ABRAHAM 10042789411 03:09:36

226 MASTER 40 INDEPENDIENTE23º 75815494BELLUDO PONCE, ALFREDO 03:13:11

224 MASTER 40 C.C. SEPTEM FRATRES24º 45087359ANDRADE VALLEJO, AUGUSTO ALEJAND 10040291457 03:13:27

79 MASTER 40 BENITEZ, C.C.25º 27391731GIJON CRUZ, DANIEL 10038294469 03:14:22

204 MASTER 40 C. D. S. U.26º 45080527DURAN  GARCIA, CARLOS MARIA 10040291053 03:14:47

84 MASTER 40 SANLUQUEÑO DE C. LOS PITIJOPOS27º 52334007MANZANO CORONEL, DIEGO 10041247818 03:16:02

74 MASTER 40 XRCBIKE, C.D.28º 25671408RODRIGUEZ RUIZ DE CASTROVIEJO, DAVID 10038174130 03:18:27

216 MASTER 40 XTREME TEAM, C.D.29º 78963186GALLARDO MARTINEZ, MANUEL 10043320483 03:23:30

98 MASTER 40 MANILVA, C.C.30º 32054481LUQUE GARCIA, JOSE 10038713488 03:27:30

119 MASTER 40 INDEPENDIENTE31º 75868352GUTIERREZ CASTRO, FCO. JAVIER 10042799111 03:28:44

285 MASTER 40 KAMAGA BIKE, C.D.32º 74828688MUÑOZ MARIN, LUCAS 10073180925 03:29:28

69 MASTER 40 INDEPENDIENTE33º 45080599MARTIN PEREA, JOSE ANTONIO 03:30:51

209 MASTER 40 XRCBIKE, C.D.34º 25707552MARTIN DIAZ, DAVID 10038183628 03:33:09

12 MASTER 40 INDEPENDIENTE35º 27386138MORENO NAVARRETE, JUAN 10038291742 03:35:22

255 MASTER 40 CICLISMO MIJAS, C.D.36º 79013828GOMEZ IGLESIAS, JORGE 10043330587 03:39:47

268 MASTER 40 INDEPENDIENTE37º 26227655RODRIGUEZ LENDINEZ, JULIAN 10048957496 03:41:55

112 MASTER 40 INDEPENDIENTE38º Y4415303FTAYLOR, GARETH 03:41:55

120 MASTER 40 INDEPENDIENTE39º PI5616432SMITH, DARAGH 03:52:16

45 MASTER 40 INDEPENDIENTE40º 79013108MOTA CORTES, SERGIO 10076359491 03:55:09

10 MASTER 40 INDEPENDIENTE41º 27386830MELENDEZ LUQUE, JOSE SEBASTIAN 10073299749 04:21:42

159 MASTER 40 INDEPENDIENTE42º 74906795PINTO JIMENEZ, DAVID 04:22:19

29 MASTER 40 INDEPENDIENTE43º 27388754JIMENEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 04:39:16

301 MASTER 40 MTB DEL SUR, C.44º 28484992BERET MORENO, JUAN CARLOS 10038336303 04:39:16

67 MASTER 40 MANILVA, C.C.DNF 77451251BENITEZ MUÑOZ, ANDRES MIGUEL 10043057977

71 MASTER 40 XRCBIKE, C.D.DNF 25663262CARRASCO ARENAS, BENJAMIN 10038171908

81 MASTER 40 SANLUQUEÑO DE C. LOS PITIJOPOSDNF 52339351TORRES CALVO, ANTONIO 10041248020

82 MASTER 40 SANLUQUEÑO DE C. LOS PITIJOPOSDNF 49850365CHAMORRO CHAMORRO, CATALINO RAMON 10041065235

102 MASTER 40 MANILVA, C.C.DNF 8922532JIMENEZ AHUMADA, JUAN ANTONIO 10043515291

104 MASTER 40 MANILVA, C.C.DNF 27344049NOGAL LONGHURST, MIGUEL 10038287601

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

V MARATON DE LA VENDIMIA

sábado, 8 de septiembre de 2018

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 59

 0  80

 44 22,97

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 40

Premios

MANILVA C.C. G93156941 Clasificación:

12.1

121 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF 79016540RUIZ PEREZ, JOSE ANTONIO 10076264010

136 MASTER 40 CENTERBIKES.COM, C.D.DNF 25583975PEREZ LOPEZ, PEDRO JESUS 10038158871

137 MASTER 40 A PEDALES / DESCANSO HERCULESDNF 31261230MORENO DE LA ESPADA, CRISTOBAL 10038669335

222 MASTER 40 XTREME TEAM, C.D.DNF 27391763ALARCON PACHECO, JUAN ANTONIO 10059723486

241 MASTER 40 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.DNF 25717591GARCIA ROMERO, ANTONIO JAVIER 10038186153

248 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF 31668667PEREZ DURAN, JOSE ANDRES

249 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF 45077189JIMENEZ ALCAIDE, ENRIQUE

270 MASTER 40 SANLUSPORTS, C.D.DNF 52339986GALVEZ MERINO, DAVID 10041248323

2



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

V MARATON DE LA VENDIMIA

sábado, 8 de septiembre de 2018

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 59

 0  1

 1 13,28

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 40 FEM.

Premios

MANILVA C.C. G93156941 Clasificación:

12.1

272 MASTER 40 FEM. SPORTS LIMITS, C.D.1º 9326396FEBRERO VAQUERO, ELISA 10050955393 04:26:33

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

V MARATON DE LA VENDIMIA

sábado, 8 de septiembre de 2018

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 59

 0  22

 13 21,16

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 50

Premios

MANILVA C.C. G93156941 Clasificación:

12.1

15 MASTER 50 CICLO HOBBY, C.1º 25047197GARCIA NARANJO, JOSE 10015937888 02:47:18

166 MASTER 50 SERRABIKE MTB, C.D.C.2º 74904342HIDALGO VALLE, PEDRO 10042689276 02:57:20

258 MASTER 50 AQUALIDER CENTAURO BIKES3º 32861566MORA GUTIERREZ, JUAN 10038804630 02:58:18

129 MASTER 50 SPECIAL BIKES, C.D.4º 31848685MORENO GIL, MIGUEL 10038697627 03:01:11

68 MASTER 50 MOLLINA, C.C.5º 25318925RUBIO MEJIAS, FERMIN 10038111179 03:12:37

227 MASTER 50 RODAR BRUTO, C.C.6º 31242214RODRIGUEZ BELLO, MIGUEL ANGEL 10038667113 03:15:24

177 MASTER 50 INDEPENDIENTE7º 28880724RUIZ VICENTE, ANTONIO 03:17:25

181 MASTER 50 INDEPENDIENTE8º 45075260SOTO LEONCIO, JOSE 03:51:05

127 MASTER 50 INDEPENDIENTE9º C20612094BUGGLE, RONAN 03:59:36

273 MASTER 50 SPORTS LIMITS, C.D.10º 28478266LOPEZ RODRIGUEZ, GUILLERMO 10050953575 04:26:33

139 MASTER 50 INDEPENDIENTE11º 31655346ARIZA GARCIA, ANTONIO 10054185493 04:28:35

125 MASTER 50 LOS MISMOS, C.D.12º 32023650AGUILAR GAVIRA, FRANCISCO 10038708438 04:41:39

115 MASTER 50 INDEPENDIENTE13º 31847016NIETO GARCIA, CARLOS 04:58:58

55 MASTER 50 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.DDNF 25575747GUTIERREZ GARCIA, MANUEL 10038156851

72 MASTER 50 RADIKAL BIKE RACING, C.D.DNF 25577954HERRERA PEREZ, JOSE JESUS 10038157053

86 MASTER 50 TRIBIKES, C.D.DNF 28584254ALVAREZ VAZQUEZ, FABIAN 10073490315

123 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF 31837200ZAMBRANO SALGUERO, MIGUEL ANGEL 10038695304

124 MASTER 50 MTB 29SEIS70, C.D.DNF 25578390SANCHEZ MORALES, FERNANDO 10038157154

189 MASTER 50 ESHMUN SPORT CLINIC-MAKINONDNF 25060503ARIZA RECIO, CARLOS 10014729129

259 MASTER 50 CENTAURO GO BIKE, C.D.DNF 32856620GARCIA BAREA, FELIX 10038804125

264 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF 27282668LOZANO RINCON, JERONIMO

269 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF 45074693OCAÑA VICENTE, FCO. JAVIER
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

V MARATON DE LA VENDIMIA

sábado, 8 de septiembre de 2018

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 59

 0  5

 4 17,72

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 60

Premios

MANILVA C.C. G93156941 Clasificación:

12.1

280 MASTER 60 SANLUQUEÑO DE C. LOS PITIJOPOS1º 31610821ROMERO CAÑA, DIEGO 10038678833 03:19:46

140 MASTER 60 EUROBIKE, C.D.2º 26188450LOPEZ ROMERO, FELIPE 10052323501 03:39:40

109 MASTER 60 MANILVA, C.C.3º 32018976GARCIA PEREZ, EULOGIO 10038708236 03:44:06

138 MASTER 60 AQUALIDER CENTAURO BIKES4º 31186624MOLINA MARIN, JOSE ANTONIO 10038664281 04:32:22

1



Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

V MARATON DE LA VENDIMIA

sábado, 8 de septiembre de 2018

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

MANILVA C.C.

ORDEN DE ENTRADA

292 MASTER 30 SAMPEDREÑO, C.C.1º SI CADIZANDALUZAANDRADES LAGO, JOSE MIGUEL 02:31:31

2 ELITE ESHMUN SPORT CLINIC-MAKINON2º SI CORDOBAANDALUZALEAL LOPEZ, FCO. ALEJANDRO 02:34:04

185 MASTER 40 ESHMUN SPORT CLINIC-MAKINON3º SI MALAGAANDALUZAGARCIA ROMERO, ALEJANDRO 02:34:07

205 MASTER 30 BENIBIKES-VANESSA CALZADOS4º SI CADIZANDALUZABENITEZ ROMAN, DAVID 02:34:16

299 MASTER 40 CICLO HOBBY, C.5º SI MALAGAANDALUZARIC MILLAN, JESUS MARIA 02:39:16

261 SUB-23 EVOLUTION BIKE, C.D.6º SI MALAGAANDALUZAPEREZ DOBLADO, JUAN MIGUEL 02:40:08

252 MASTER 40 RADIKAL BIKE RACING, C.D.7º SI MALAGAANDALUZALOPEZ GUERRERO, VALERIANO 02:40:09

303 MASTER 30 MARATHON BARBATE, C.D.8º SI CADIZANDALUZACARO MARQUEZ, JESUS 02:40:14

203 ELITE SURAVENTURA, A.D.9º SI CADIZANDALUZACUEVAS SANCHEZ, ALBERTO 02:41:41

228 ELITE CENTERBIKES.COM, C.D.10º SI MALAGAANDALUZAMENA TORRES, ANTONIO 02:41:41

293 MASTER 30 KAMAGA BIKE, C.D.11º SI MALAGAANDALUZAMARTIN RODRIGUEZ, ALEJANDRO 02:42:12

132 MASTER 30 INDEPENDIENTE12º NO CADIZANDALUZASERRANO GIL, FELIX 02:43:22

300 MASTER 30 CICLO HOBBY, C.13º SI MALAGAANDALUZARIC MORALES, FCO. MANUEL 02:43:56

296 SUB-23 BRUJULA BIKE RACING TEAM14º SI CADIZANDALUZAFRANCO MENA, PABLO 02:44:01

56 MASTER 30 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJAS15º SI MALAGAANDALUZAFERNANDEZ QUEVEDO, JOSE ANTONIO 02:44:15

278 ELITE FENICIA BIKE TEAM, C.D.16º SI MALAGAANDALUZAMEZO ASCARGORTA, IKER 02:44:55

161 MASTER 30 LOS MISMOS, C.D.17º SI MALAGAANDALUZAMARIN SERRA, ANTONIO 02:46:01

51 MASTER 30 CENTERBIKES.COM, C.D.18º SI MALAGAANDALUZAFERNANDEZ JIMENEZ, DOMINGO 02:46:20

186 MASTER 30 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.19º SI MALAGAANDALUZAJURADO BARROSO, JOSE LUIS 02:46:21

85 MASTER 40 SPECIAL BIKES, C.D.20º SI CADIZANDALUZATAMAYO ALCARAZ, JUAN JOSE 02:46:30

199 JUNIOR SPECIAL BIKES, C.D.21º SI CADIZANDALUZAGERENA JUSTICIA, ANTONIO RAUL 02:46:31

15 MASTER 50 CICLO HOBBY, C.22º SI MALAGAANDALUZAGARCIA NARANJO, JOSE 02:47:18

113 MASTER 30 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.23º SI MALAGAANDALUZAPERIAÑEZ FRUTOS, DANIEL 02:47:33

24 MASTER 40 QUILLO MARQUEZ, C.D.24º SI MALAGAANDALUZASUAREZ RODRIGUEZ, JUAN FRANCISCO 02:48:42

30 MASTER 30 36 BIKERS, C.D.25º SI CADIZANDALUZABASALLOTE CARTELLE, DIEGO 02:48:52

174 MASTER 30 BIKE AROUND, C.C.26º SI CADIZANDALUZAMUÑOZ GONZALEZ, HECTOR JAVIER 02:49:01

219 MASTER 40 AL2 BIKE27º SI SEVILLAANDALUZAAMIAN OCON, JOSE RAFAEL 02:49:02

257 SUB-23 BIKE55 - SEMAR ELITE28º SI CADIZANDALUZAGAINZA RODRIGUEZ, ALEJANDRO 02:49:02

195 MASTER 30 C. D. S. U.29º SI CEUTACEUTAGUZMAN SOTO, SERGIO 02:50:43

117 MASTER 40 SPECIAL BIKES, C.D.30º SI CADIZANDALUZADIAZ SANCHEZ, OSCAR 02:50:50

190 MASTER 40 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.31º SI MALAGAANDALUZACAMACHO RUIZ, ANTONIO 02:51:12

288 MASTER 30 36 BIKERS, C.D.32º SI SEVILLAANDALUZAMOGUER SAMBRUNO, VICTOR 02:51:22

66 MASTER 30 RADIKAL BIKE RACING, C.D.33º SI MALAGAANDALUZARAMIREZ HOLGADO, DIEGO JESUS 02:51:31

75 ELITE INDEPENDIENTE34º SI MALAGAANDALUZAALVAREZ COZAR, DIEGO 02:51:33

277 JUNIOR TUENTRENAS, C.D.35º SI CADIZANDALUZASERVAN BLANCO, JUAN MANUEL 02:52:02

25 MASTER 30 VELEÑO, C.C.36º SI MALAGAANDALUZAPEREZ MONTOYA, JAVIER 02:52:09

128 MASTER 40 SPECIAL BIKES, C.D.37º SI CADIZANDALUZAGOMEZ BUÑUELO, SANTIAGO 02:52:31

194 MASTER 40 C. D. S. U.38º SI CEUTACEUTAGUZMAN SOTO, CARLOS 02:53:15

245 MASTER 40 TORREMOLINOS BIKE CENTER TEAM39º SI MALAGAANDALUZARIOS SANTOS, DANIEL 02:54:15

157 MASTER 30 MTB-SUR, C.D.40º SI CADIZANDALUZARODRIGUEZ ESPINOSA, JOSE MANUEL 02:54:21

77 MASTER 40 ALOHA BIKES, C.C.41º SI MALAGAANDALUZAGIL NAVARRO, DANIEL 02:54:39

211 MASTER 30 RINCON DE LA VICTORIA (CCRV)42º SI MALAGAANDALUZACORTES FERNANDEZ, DANIEL 02:56:00

233 MASTER 40 FENICIA BIKE TEAM, C.D.43º SI MALAGAANDALUZABERNAL AMATE, RAUL 02:56:14

13 ELITE SPECIAL BIKES, C.D.44º SI CADIZANDALUZABENEROSO DOMINGUEZ, JUAN MANUEL 02:57:04

166 MASTER 50 SERRABIKE MTB, C.D.C.45º SI MALAGAANDALUZAHIDALGO VALLE, PEDRO 02:57:20

238 MASTER 30 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJAS46º SI MALAGAANDALUZACANALES RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 02:57:31

116 MASTER 30 BERBIKES, C.D.47º SI GRANADAANDALUZALOPEZ GARCIA, ROBERTO 02:57:40

265 MASTER 40 BICISBUENDIA.COM, C.D.48º SI MALAGAANDALUZAMORENO NUÑEZ, ANTONIO FCO. 02:57:49

91 MASTER 30 PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLE49º SI MALAGAANDALUZAGARCIA GONZALEZ, JUAN ANTONIO 02:58:16

258 MASTER 50 AQUALIDER CENTAURO BIKES50º SI CADIZANDALUZAMORA GUTIERREZ, JUAN 02:58:18
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Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

V MARATON DE LA VENDIMIA

sábado, 8 de septiembre de 2018

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

MANILVA C.C.

ORDEN DE ENTRADA

165 MASTER 30 RADIKAL BIKE RACING, C.D.51º SI MALAGAANDALUZARODRIGUEZ BRENES, JUAN JOSE 02:58:28

176 ELITE MANILVA, C.C.52º SI CADIZANDALUZARITE MERINO, IVAN 02:58:51

118 MASTER 40 XTREME TEAM, C.D.53º SI MALAGAANDALUZAZUMAQUERO ACEVEDO, GREGORIO 02:59:06

210 ELITE BIKEZOO-BARBESULA, C.D.C.54º SI CADIZANDALUZAFERNANDEZ DE CAÑETE GUILLEN, ALEJANDRO 03:00:58

129 MASTER 50 SPECIAL BIKES, C.D.55º SI CADIZANDALUZAMORENO GIL, MIGUEL 03:01:11

173 MASTER 30 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.56º SI MALAGAANDALUZAFERNANDEZ MARAGOTO, MIGUEL 03:01:50

169 MASTER 40 RADIKAL BIKE RACING, C.D.57º SI MALAGAANDALUZAORTEGA CHACON, ILDEFONSO 03:01:55

281 MASTER 40 INDEPENDIENTE58º NO CADIZANDALUZAGIL PICHARDO, FRANCISCO JESUS 03:02:49

52 SUB-23 PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLE59º SI CADIZANDALUZAESCOBAR RIVERA, ALEJANDRO 03:03:43

225 JUNIOR ROCK GARDEN BIKES, C.D.60º SI MALAGAANDALUZAPAVON REPISO, JOAQUIN 03:04:26

110 MASTER 30 RADIKAL BIKE RACING, C.D.61º SI MALAGAANDALUZATAPIA CARRERO, RAUL 03:04:45

223 MASTER 40 XTREME TEAM, C.D.62º SI MALAGAANDALUZAPEREZ ALARCON, RAFAEL ANGEL 03:04:51

183 MASTER 40 SPECIAL BIKES, C.D.63º SI CADIZANDALUZAMONTOYA GUTIERREZ, RAFAEL 03:04:55

232 SUB-23 FENICIA BIKE TEAM, C.D.64º SI MALAGAANDALUZAALCAIDE PANIAGUA, OSCAR JAIME 03:05:17

11 ELITE INDEPENDIENTE65º SI MALAGAANDALUZAGARCIA MEDINA, JUAN CARLOS 03:05:37

49 MASTER 30 INDEPENDIENTE66º NO MALAGAANDALUZALOPEZ VALIENTE, JOSE ANTONIO 03:06:25

54 MASTER 40 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJAS67º SI MALAGAANDALUZAMORENO DAVILA , IGNACIO 03:06:28

253 MASTER 40 CICLO HOBBY, C.68º SI MALAGAANDALUZAGONZALEZ DUEÑAS, MANUEL MIGUEL 03:07:42

237 MASTER 40 PUERTO REAL, C.C.69º SI CADIZANDALUZACASTEJON CORONA, ABRAHAM 03:09:36

234 MASTER 30 FENICIA BIKE TEAM, C.D.70º SI MALAGAANDALUZAFERNANDEZ SERON, ROBERTO 03:09:38

289 JUNIOR BIKEZOO-BARBESULA, C.D.C.71º SI CADIZANDALUZAGAVILAN MATEO, DAVID 03:09:45

80 ELITE BENITEZ, C.C.72º SI MALAGAANDALUZAGARCIA MACHUCA, DAVID 03:11:10

68 MASTER 50 MOLLINA, C.C.73º SI MALAGAANDALUZARUBIO MEJIAS, FERMIN 03:12:37

226 MASTER 40 INDEPENDIENTE74º NO CADIZANDALUZABELLUDO PONCE, ALFREDO 03:13:11

198 MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.75º SI MALAGAANDALUZAPLAZA BONILLA, JUAN MANUEL 03:13:18

224 MASTER 40 C.C. SEPTEM FRATRES76º SI CEUTACEUTAANDRADE VALLEJO, AUGUSTO ALEJAND 03:13:27

208 ELITE CONIL BIKES TEAM, C.D.77º SI CADIZANDALUZAPEREZ MENDOZA, ESTEBAN 03:14:07

215 MASTER 30 TITAN MULTISPORT, C.D.78º SI CORDOBAANDALUZALOPEZ GUTIERREZ, ANTONIO 03:14:07

79 MASTER 40 BENITEZ, C.C.79º SI MALAGAANDALUZAGIJON CRUZ, DANIEL 03:14:22

204 MASTER 40 C. D. S. U.80º SI CEUTACEUTADURAN  GARCIA, CARLOS MARIA 03:14:47

266 MASTER 30 CONIL, C.C.81º SI CADIZANDALUZASANCHEZ GARCIA, JORGE 03:14:48

227 MASTER 50 RODAR BRUTO, C.C.82º SI CADIZANDALUZARODRIGUEZ BELLO, MIGUEL ANGEL 03:15:24

84 MASTER 40 SANLUQUEÑO DE C. LOS PITIJOPOS83º SI CADIZANDALUZAMANZANO CORONEL, DIEGO 03:16:02

177 MASTER 50 INDEPENDIENTE84º NO MALAGAANDALUZARUIZ VICENTE, ANTONIO 03:17:25

74 MASTER 40 XRCBIKE, C.D.85º SI MALAGAANDALUZARODRIGUEZ RUIZ DE CASTROVIEJO, DAVID 03:18:27

48 JUNIOR SOBRE 2 RUEDAS BIKES, C.D.86º SI MALAGAANDALUZAESCOBAR RUIZ, JUAN GABRIEL 03:18:28

40 MASTER 30 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.87º SI MALAGAANDALUZAALBA FERNANDEZ, LUCAS 03:19:41

250 ELITE TUENTRENAS, C.D.88º SI CADIZANDALUZASANCHEZ FERNANDEZ, JOSE MIGUEL 03:19:42

280 MASTER 60 SANLUQUEÑO DE C. LOS PITIJOPOS89º SI CADIZANDALUZAROMERO CAÑA, DIEGO 03:19:46

7 MASTER 30 ALOHA BIKES, C.C.90º SI MALAGAANDALUZAGONZALEZ MOLINA, JESUS 03:20:34

216 MASTER 40 XTREME TEAM, C.D.91º SI MALAGAANDALUZAGALLARDO MARTINEZ, MANUEL 03:23:30

206 MASTER 30 CHICLANERO CHAMORRO-ORTIZ, C.C92º SI CADIZANDALUZAARAGON GARCIA, JOSE 03:26:50

94 ELITE MANILVA, C.C.93º SI CADIZANDALUZAHERRERA PINEDA, ANTONIO JESUS 03:27:30

98 MASTER 40 MANILVA, C.C.94º SI CADIZANDALUZALUQUE GARCIA, JOSE 03:27:30

302 MASTER 30 INDEPENDIENTE95º SI CADIZANDALUZABAENA MORCILLO, ANTONIO 03:27:36

262 MASTER 30 XTREME TEAM, C.D.96º SI MALAGAANDALUZAVASALLO BANCALERO, LUIS 03:28:22

60 MASTER 30 INDEPENDIENTE97º NO CEUTACEUTAJIMENEZ RODERO, NACHO 03:28:25

119 MASTER 40 INDEPENDIENTE98º SI CADIZANDALUZAGUTIERREZ CASTRO, FCO. JAVIER 03:28:44

202 JUNIOR BONELA BIKE, C.D.99º SI MALAGAANDALUZARIVERO ARJONA, JUAN MIGUEL 03:29:02

217 ELITE BONELA BIKE, C.D.100º SI MALAGAANDALUZASEPULVEDA CORDON, ANTONIO MANUEL 03:29:02
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Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

V MARATON DE LA VENDIMIA

sábado, 8 de septiembre de 2018

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

MANILVA C.C.

ORDEN DE ENTRADA

285 MASTER 40 KAMAGA BIKE, C.D.101º SI MALAGAANDALUZAMUÑOZ MARIN, LUCAS 03:29:28

69 MASTER 40 INDEPENDIENTE102º NO CEUTACEUTAMARTIN PEREA, JOSE ANTONIO 03:30:51

141 MASTER 30 INDEPENDIENTE103º NO CADIZANDALUZAJIMENEZ ZARZUELA, FRANCISCO MIGUEL 03:30:51

209 MASTER 40 XRCBIKE, C.D.104º SI MALAGAANDALUZAMARTIN DIAZ, DAVID 03:33:09

12 MASTER 40 INDEPENDIENTE105º SI MALAGAANDALUZAMORENO NAVARRETE, JUAN 03:35:22

20 CICLOTURISTAS INDEPENDIENTE106º NO MALAGAANDALUZAAGUILAR BENITEZ, ANGEL 03:37:09

140 MASTER 60 EUROBIKE, C.D.107º SI MALAGAANDALUZALOPEZ ROMERO, FELIPE 03:39:40

256 MASTER 30 CICLISMO MIJAS, C.D.108º SI MALAGAANDALUZAMARTIN MENDOZA, JUAN MANUEL 03:39:46

255 MASTER 40 CICLISMO MIJAS, C.D.109º SI MALAGAANDALUZAGOMEZ IGLESIAS, JORGE 03:39:47

268 MASTER 40 INDEPENDIENTE110º SI MALAGAANDALUZARODRIGUEZ LENDINEZ, JULIAN 03:41:55

112 MASTER 40 INDEPENDIENTE111º NO MALAGAANDALUZATAYLOR, GARETH 03:41:55

109 MASTER 60 MANILVA, C.C.112º SI CADIZANDALUZAGARCIA PEREZ, EULOGIO 03:44:06

251 ELITE INDEPENDIENTE113º NO MALAGAANDALUZAESCALANTE GIL, JOSE CARLOS 03:46:10

134 MASTER 30 INDEPENDIENTE114º NO SEVILLAANDALUZAMOLINA LORENZO, FRANCISCO 03:49:34

181 MASTER 50 INDEPENDIENTE115º NO CEUTACEUTASOTO LEONCIO, JOSE 03:51:05

120 MASTER 40 INDEPENDIENTE116º NOSMITH, DARAGH 03:52:16

45 MASTER 40 INDEPENDIENTE117º SI MALAGAANDALUZAMOTA CORTES, SERGIO 03:55:09

127 MASTER 50 INDEPENDIENTE118º NOBUGGLE, RONAN 03:59:36

6 MASTER 30 MTB LOS ENMONAOS, C.D.119º SI CADIZANDALUZADURAN LEON, DAVID 04:02:50

28 MASTER 30 MTB DEL SUR, C.120º SI MALAGAANDALUZASEDEÑO PORRAS, SALVADOR 04:07:19

64 CICLOTURISTAS AMIGOS DE LAS CORZAS, C.D.121º SI CADIZANDALUZARAMOS BENITEZ, FERNANDO MIGUEL 04:10:36

284 CICLOTURISTAS INDEPENDIENTE122º SI MALAGAANDALUZABAZZAH, KAMAL 04:11:16

122 MASTER 30 ARTANACA SETENIL, C.D.123º SI CADIZANDALUZAZAFRA CANO, OSCAR 04:14:39

46 MASTER 30 BIKE CHALLENGES, C.D.124º SI SEVILLAANDALUZARODRIGUEZ MORON, FERNANDO 04:19:02

200 MASTER 30 FEM. INDEPENDIENTE125º SI MALAGAANDALUZAJOHANSEN, SIW VIKTORIA 04:19:26

10 MASTER 40 INDEPENDIENTE126º SI MALAGAANDALUZAMELENDEZ LUQUE, JOSE SEBASTIAN 04:21:42

159 MASTER 40 INDEPENDIENTE127º NO MALAGAANDALUZAPINTO JIMENEZ, DAVID 04:22:19

290 MASTER 30 INDEPENDIENTE128º NO CADIZANDALUZAGONZALEZ MARTIN NIÑO, MARCOS ANTONIO 04:23:55

273 MASTER 50 SPORTS LIMITS, C.D.129º SI SEVILLAANDALUZALOPEZ RODRIGUEZ, GUILLERMO 04:26:33

272 MASTER 40 FEM. SPORTS LIMITS, C.D.130º SI SEVILLAANDALUZAFEBRERO VAQUERO, ELISA 04:26:33

158 MASTER 30 FEM. MTB-SUR, C.D.131º SI CADIZANDALUZARIENDA CANTERA, ALEJANDRA 04:27:29

139 MASTER 50 INDEPENDIENTE132º SI CADIZANDALUZAARIZA GARCIA, ANTONIO 04:28:35

138 MASTER 60 AQUALIDER CENTAURO BIKES133º SI CADIZANDALUZAMOLINA MARIN, JOSE ANTONIO 04:32:22

29 MASTER 40 INDEPENDIENTE134º NO MALAGAANDALUZAJIMENEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 04:39:16

267 MASTER 30 MTB DEL SUR, C.135º SI MALAGAANDALUZACRUZ COLODRERO, DAVID 04:39:16

301 MASTER 40 MTB DEL SUR, C.136º SI MALAGAANDALUZABERET MORENO, JUAN CARLOS 04:39:16

125 MASTER 50 LOS MISMOS, C.D.137º SI MALAGAANDALUZAAGUILAR GAVIRA, FRANCISCO 04:41:39

115 MASTER 50 INDEPENDIENTE138º NO CADIZANDALUZANIETO GARCIA, CARLOS 04:58:58

105 MASTER 30 MANILVA, C.C.139º SI MALAGAANDALUZARENDON LOPEZ, MANUEL 04:58:58

114 ELITE INDEPENDIENTE140º NO CADIZANDALUZAGONZALEZ MARTINEZ, OSCAR 04:58:58

34 MASTER 30 XTREME TEAM, C.D.DNF SI MALAGAANDALUZAARAGONES RUIZ , SERGIO

43 MASTER 30 VELEÑO, C.C.DNF SI MALAGAANDALUZACORDOBA MULLOR, DAVID

53 MASTER 30 PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLEDNF SI CADIZANDALUZACARRASCO GUERRERO, VICTOR MANUEL

57 MASTER 30 MANILVA, C.C.DNF SI MALAGAANDALUZAMANZANO FERNANDEZ, FRANCISCO

65 ELITE PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLEDNF SI CADIZANDALUZAGARCIA GONZALEZ, JOSE MIGUEL

67 MASTER 40 MANILVA, C.C.DNF SI MALAGAANDALUZABENITEZ MUÑOZ, ANDRES MIGUEL

71 MASTER 40 XRCBIKE, C.D.DNF SI MALAGAANDALUZACARRASCO ARENAS, BENJAMIN

81 MASTER 40 SANLUQUEÑO DE C. LOS PITIJOPOSDNF SI CADIZANDALUZATORRES CALVO, ANTONIO

82 MASTER 40 SANLUQUEÑO DE C. LOS PITIJOPOSDNF SI CADIZANDALUZACHAMORRO CHAMORRO, CATALINO RAMON

92 MASTER 30 MANILVA, C.C.DNF SI MALAGAANDALUZALARA GONZALEZ, ISMAEL
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MANILVA C.C.

ORDEN DE ENTRADA

97 ELITE MANILVA, C.C.DNF SI MALAGAANDALUZAGUILLEN MORALES, JUAN JOSE

102 MASTER 40 MANILVA, C.C.DNF SI MALAGAANDALUZAJIMENEZ AHUMADA, JUAN ANTONIO

104 MASTER 40 MANILVA, C.C.DNF SI MALAGAANDALUZANOGAL LONGHURST, MIGUEL

121 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF SI MALAGAANDALUZARUIZ PEREZ, JOSE ANTONIO

123 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF SI CADIZANDALUZAZAMBRANO SALGUERO, MIGUEL ANGEL

136 MASTER 40 CENTERBIKES.COM, C.D.DNF SI MALAGAANDALUZAPEREZ LOPEZ, PEDRO JESUS

137 MASTER 40 A PEDALES / DESCANSO HERCULESDNF SI CADIZANDALUZAMORENO DE LA ESPADA, CRISTOBAL

189 MASTER 50 ESHMUN SPORT CLINIC-MAKINONDNF SI MALAGAANDALUZAARIZA RECIO, CARLOS

193 ELITE ESHMUN SPORT CLINIC-MAKINONDNF SI MALAGAANDALUZAPEREZ PRIEGO, JESUS

201 MASTER 30 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.DNF SI MALAGAANDALUZAJIMENEZ FERNANDEZ, CARLOS JAVIER

212 ELITE XRCBIKE, C.D.DNF SI MALAGAANDALUZAJURADO GARCIA, JOSE VICTOR

222 MASTER 40 XTREME TEAM, C.D.DNF SI MALAGAANDALUZAALARCON PACHECO, JUAN ANTONIO

241 MASTER 40 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.DNF SI MALAGAANDALUZAGARCIA ROMERO, ANTONIO JAVIER

248 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF NO MALAGAANDALUZAPEREZ DURAN, JOSE ANDRES

249 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF NO CEUTACEUTAJIMENEZ ALCAIDE, ENRIQUE

260 ELITE BTT ARCHIDONA, C.D.DNF SI MALAGAANDALUZAARJONA RUIZ, ALBERTO

270 MASTER 40 SANLUSPORTS, C.D.DNF SI CADIZANDALUZAGALVEZ MERINO, DAVID

1000 MASTER 30 MANILVA, C.C.DNF SI MALAGAANDALUZAGIL RUIZ, JOSE
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MANILVA C.C.

CICLOTURISTAS

20 CICLOTURISTAS INDEPENDIENTE1º NO MALAGAANDALUZAAGUILAR BENITEZ, ANGEL 03:37:09

64 CICLOTURISTAS AMIGOS DE LAS CORZAS, C.D.2º SI CADIZANDALUZARAMOS BENITEZ, FERNANDO MIGUEL 04:10:36

284 CICLOTURISTAS INDEPENDIENTE3º SI MALAGAANDALUZABAZZAH, KAMAL 04:11:16
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MANILVA C.C.

PAREJA MASCULINA

527 PAREJA MASCULINA ESHMUN SPORT CLINIC-MAKINON1º SI CADIZANDALUZAGONZALEZ GODINO, FRANCISCO 02:34:12

528 PAREJA MASCULINA ESHMUN SPORT CLINIC-MAKINON2º SI CADIZANDALUZAGONZALEZ GODINO, FERNANDO 02:34:12

543 PAREJA MASCULINA AQUALIDER CENTAURO BIKES3º SI MALAGAANDALUZACINTADO ROMERO, ANDRES 02:44:53

544 PAREJA MASCULINA AQUALIDER CENTAURO BIKES4º SI CADIZANDALUZAMORENO PEREZ, FCO. JAVIER 02:44:53

518 PAREJA MASCULINA BENIBIKES-VANESSA CALZADOS5º SI CADIZANDALUZACEBADA PERIÑAN, MANUEL 02:46:01

517 PAREJA MASCULINA BENIBIKES-VANESSA CALZADOS6º SI CADIZANDALUZAGUERRERO BRENES, ANTONIO DAVID 02:46:01

503 PAREJA MASCULINA BIKEZOO-BARBESULA, C.D.C.7º SI CADIZANDALUZAARENAS CHACON, CARLOS JAVIER 02:54:43

504 PAREJA MASCULINA GRAZALEMEÑO, C.C.8º SI CADIZANDALUZASANCHEZ RUIZ, FCO. JAVIER 02:54:43

529 PAREJA MASCULINA XTREME TEAM, C.D.9º SI MALAGAANDALUZAMONTERO CUEVAS, ROBERTO 02:57:47

530 PAREJA MASCULINA XTREME TEAM, C.D.10º SI MALAGAANDALUZAMARTIN MILLAN, JUAN JESUS 02:57:47

513 PAREJA MASCULINA BIKEZOO-BARBESULA, C.D.C.11º SI CADIZANDALUZAMACIAS RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO 02:59:44

514 PAREJA MASCULINA BRUJULA BIKE, C.D.12º SI CADIZANDALUZAALVAREZ SALAZAR, RAUL 02:59:44

524 PAREJA MASCULINA CLUB CICLOTUR MELILLA13º SI MELILLAMELILLACANO RUIZ, SALVADOR 03:06:45

523 PAREJA MASCULINA CLUB CICLOTUR MELILLA14º SI MELILLAMELILLACAÑO RUAS, SALVADOR 03:06:45

545 PAREJA MASCULINA TORREMOLINOS BIKE CENTER TEAM15º SI MALAGAANDALUZAVEGA MORENO, CARLOS 03:07:46

546 PAREJA MASCULINA TORREMOLINOS BIKE CENTER TEAM16º SI MALAGAANDALUZASANCHEZ JIMENEZ, ANTONIO 03:07:46

547 PAREJA MASCULINA XTREME TEAM, C.D.17º SI MALAGAANDALUZANARANJO GARCIA , DAVID 03:12:21

548 PAREJA MASCULINA XTREME TEAM, C.D.18º SI MALAGAANDALUZAJURADO FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 03:12:21

549 PAREJA MASCULINA INDEPENDIENTE19º NO CEUTACEUTABERMUDES ARQUES, JAVIER 03:16:17

550 PAREJA MASCULINA INDEPENDIENTE20º NO CEUTACEUTABERMUDEZ ARQUES, DAVID 03:16:17

501 PAREJA MASCULINA INDEPENDIENTE21º NO MALAGAANDALUZASUBIRES MARTIN, JOAQUIN 03:48:52

502 PAREJA MASCULINA AL - ANDALUS, C.C.22º SI MALAGAANDALUZAPEREZ OLIVA, SAMUEL 03:48:52

551 PAREJA MASCULINA INDEPENDIENTE23º SI MALAGAANDALUZALOPEZ GONZALEZ, JUAN CARLOS 04:01:06

552 PAREJA MASCULINA INDEPENDIENTE24º SIMARIN, PABLO 04:01:06

519 PAREJA MASCULINA INDEPENDIENTEDNF NO CEUTACEUTAROSAS MELGAR, FRANCISCO JOSE

520 PAREJA MASCULINA TUENTRENAS, C.D.DNF SI CADIZANDALUZAROSAS MELGAR, JUAN JESUS

532 PAREJA MASCULINA BIKE AROUND, C.C.DNF SI CADIZANDALUZAALMANSA CHACON, JUAN DIEGO

533 PAREJA MASCULINA MANILVA, C.C.DNF SI MALAGAANDALUZAGRANADOS CANDELAS, ALEJANDRO

534 PAREJA MASCULINA MANILVA, C.C.DNF SI MALAGAANDALUZAVAZQUEZ TOCON, FRANCISCO MANUEL
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MANILVA C.C.

PAREJA MIXTA

535 PAREJA MIXTA SAN JOSE DEL VALLE VALLE-BIKE1º SI MALAGAANDALUZAESPINOSA OSORIO, JESUS 04:09:33

536 PAREJA MIXTA SAN JOSE DEL VALLE VALLE-BIKE2º SI MALAGAANDALUZAESPINOSA SANTAMARIA, SARA 04:09:33

525 PAREJA MIXTA ALOHA BIKES, C.C.DNF SI MALAGAANDALUZAMARTIN JIMENEZ, CARMEN

526 PAREJA MIXTA ALOHA BIKES, C.C.DNF SI MALAGAANDALUZABERNAL LOPEZ, ANTONIO JESUS
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230 ELITE CIUDAD AUTONOMA MELILLA C.C.1º SI MELILLAMELILLASOLER ORTEGA, ADRIAN 01:52:25

168 CICLOTURISTAS UNION VIRGEN DEL CARMEN, C.D.2º SI MALAGAANDALUZAORTEGA ALTAMIRANO, ALFONSO 01:53:18

298 MASTER 30 CIUDAD DE CEUTA CLUB CICLISTA3º SI CEUTACEUTAPEREZ BERROCAL, JOSE 01:53:20

294 MASTER 40 C. D. S. U.4º SI CEUTACEUTAMARTIN  PEREZ, JOSE LUIS 01:53:22

283 MASTER 40 C. D. S. U.5º SI CEUTACEUTAORTEGA SERRAN, JOSE MANUEL 01:53:27

297 MASTER 30 C. D. S. U.6º SI CEUTACEUTAPEREZ BERROCAL, FRANCISCO JAVIER 01:54:36

90 SUB-23 PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLE7º SI CADIZANDALUZAGARCIA ROMERO, JUAN 02:02:13

243 CICLOTURISTAS UNION VIRGEN DEL CARMEN, C.D.8º SI MALAGAANDALUZAINFANTES VILLANUEVA, RAMIRO 02:02:56

55 MASTER 50 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D9º SI MALAGAANDALUZAGUTIERREZ GARCIA, MANUEL 02:02:56

269 MASTER 50 INDEPENDIENTE10º NO CEUTACEUTAOCAÑA VICENTE, FCO. JAVIER 02:03:04

106 MASTER 30 MANILVA, C.C.11º SI CADIZANDALUZAGUILLEN MORALES, PEDRO 02:03:37

213 MASTER 30 INDEPENDIENTE12º NO CEUTACEUTASANCHEZ HIDALGO, MIGUEL ANGEL 02:06:21

162 MASTER 30 INDEPENDIENTE13º NO CEUTACEUTAVILCHES GOMEZ, IVAN 02:06:22

235 MASTER 30 INDEPENDIENTE14º NO CADIZANDALUZALIGERO VEGA, FRANCISCO JESUS 02:06:30

259 MASTER 50 CENTAURO GO BIKE, C.D.15º SI CADIZANDALUZAGARCIA BAREA, FELIX 02:06:31

88 MASTER 40 UNION CICLISTA ALGECIREÑA, C.D16º SI CADIZANDALUZAGARCIA HERRERA, JOSE LUIS 02:06:49

282 MASTER 40 INDEPENDIENTE17º NO CADIZANDALUZAFLORIDO ROBLEDO, FRANCISCO 02:08:12

178 MASTER 30 INDEPENDIENTE18º NO CEUTACEUTAMORAN HERRERA, JOSE 02:09:24

287 MASTER 40 BIKE PHILOSOPHY, C.D.19º SI MALAGAANDALUZACALVO RUIZ, MIGUEL ANGEL 02:13:04

124 MASTER 50 MTB 29SEIS70, C.D.20º SI MALAGAANDALUZASANCHEZ MORALES, FERNANDO 02:14:10

78 MASTER 40 MTB 29SEIS70, C.D.21º SI MALAGAANDALUZALARA MORALES, MANUEL 02:14:10

154 MASTER 30 ALVARITO, C.C.22º SI CADIZANDALUZARAMIREZ ARAGON, DAVID 02:15:22

72 MASTER 50 RADIKAL BIKE RACING, C.D.23º SI MALAGAANDALUZAHERRERA PEREZ, JOSE JESUS 02:16:06

133 MASTER 40 INDEPENDIENTE24º SI CADIZANDALUZAGONZALEZ CANO, JOSE MARIA 02:18:29

242 MASTER 40 INDEPENDIENTE25º SI MALAGAANDALUZACHICANO MUÑOZ, JOSE MANUEL 02:18:53

279 MASTER 30 LOS MISMOS, C.D.26º SI MALAGAANDALUZAANET ROSADO, DOMINGO JAVIER 02:20:33

244 MASTER 40 UNION VIRGEN DEL CARMEN, C.D.27º SI MALAGAANDALUZAINFANTES PITALUA, DIEGO 02:21:13

236 CICLOTURISTAS INDEPENDIENTE28º NO MALAGAANDALUZACALZADO OCAÑA, ALBERTO 02:31:18

3 MASTER 40 INDEPENDIENTE29º SI MALAGAANDALUZARODRIGUEZ VINCES, RICARDO 02:42:45

264 MASTER 50 INDEPENDIENTE30º NO MALAGAANDALUZALOZANO RINCON, JERONIMO 02:46:32

197 MASTER 40 INDEPENDIENTE31º SI CADIZANDALUZAMOLINA TRIGUERO, DIEGO 02:47:40

144 MASTER 40 INDEPENDIENTE32º SI CADIZANDALUZAMORENO RIOS, LUCAS 02:47:42

276 ELITE INDEPENDIENTE33º NO CORDOBAANDALUZAROMERO ALVAREZ, ALBERTO 02:49:13

143 MASTER 40 INDEPENDIENTE34º SI CADIZANDALUZACAÑAS ANTON, JOSE RAMON 02:49:45

153 MASTER 40 INDEPENDIENTE35º SI CADIZANDALUZARAMIREZ ARIZA, DAVID 02:51:06

70 MASTER 30 INDEPENDIENTE36º NO CEUTACEUTAPARRA RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 02:52:22

86 MASTER 50 TRIBIKES, C.D.37º SI SEVILLAANDALUZAALVAREZ VAZQUEZ, FABIAN 02:55:19

220 MASTER 60 INDEPENDIENTE38º SI CADIZANDALUZATRIANO RAMOS, FRANCISCO 02:58:32

180 MASTER 30 INDEPENDIENTE39º NO MALAGAANDALUZAGUERRERO PACHECO, PACO 02:58:35

171 MASTER 40 INDEPENDIENTE40º NO MALAGAANDALUZAAVILA BORREGO, MOISES 02:58:41

170 MASTER 40 INDEPENDIENTE41º NO MALAGAANDALUZADIAZ PEREZ, CARLOS 02:58:43

247 JUNIOR INDEPENDIENTE42º NO MALAGAANDALUZAWENNERTORP, ADAM 03:02:06

111 CICLOTURISTAS INDEPENDIENTE43º SI MALAGAANDALUZASEGURA ALBALADEJO, FERNANDO 03:06:46

291 MASTER 40 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.44º SI MALAGAANDALUZAGARCIA SERRANO, ALONSO 03:07:12

14 MASTER 40 INDEPENDIENTE45º NO MALAGAANDALUZABERDEGUE ECHAVE, JUAN BAUTISTA 03:08:13

23 MASTER 30 INDEPENDIENTE46º NO MALAGAANDALUZAGUTIERREZ JIMENEZ, JOSE RAMON 03:08:13

27 MASTER 40 INDEPENDIENTE47º NO CADIZANDALUZASANCHEZ RUSSI, MIGUEL ANGEL 03:08:13

156 MASTER 30 INDEPENDIENTE48º NO MALAGAANDALUZASANTOS VALERO, SERGIO 03:11:04

229 MASTER 40 INDEPENDIENTE49º NO MALAGAANDALUZARAMIREZ NAVARRO, FRANCISCO 03:17:09

275 MASTER 30 INDEPENDIENTE50º NO MALAGAANDALUZATORRES MENA, JOSE 03:17:10
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42 MASTER 30 INDEPENDIENTE51º NO MALAGAANDALUZAGOMEZ GONZALEZ, SALVADOR 03:25:35

240 MASTER 30 INDEPENDIENTE52º NO CADIZANDALUZAALFARO INFANTES, SAMUEL 03:25:58

295 MASTER 40 INDEPENDIENTE53º NO MALAGAANDALUZASANCHEZ PEREZ, JUAN CARLOS 03:53:55

5 MASTER 40 CICLISMO MIJAS, C.D.54º SI MALAGAANDALUZAGOMEZ ALARCON, FRANCISCO JOSE 04:09:17

221 MASTER 30 INDEPENDIENTE55º NO CEUTACEUTAOLMEDO MOHAMED, MOHAMED JESUS 04:09:52

26 EBIKE INDEPENDIENTE56º NO MALAGAANDALUZACUENCA PRIETO, JOSE ANDRES 04:17:41

34 MASTER 30 XTREME TEAM, C.D.DNF SI MALAGAANDALUZAARAGONES RUIZ , SERGIO

43 MASTER 30 VELEÑO, C.C.DNF SI MALAGAANDALUZACORDOBA MULLOR, DAVID

53 MASTER 30 PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLEDNF SI CADIZANDALUZACARRASCO GUERRERO, VICTOR MANUEL

57 MASTER 30 MANILVA, C.C.DNF SI MALAGAANDALUZAMANZANO FERNANDEZ, FRANCISCO

65 ELITE PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLEDNF SI CADIZANDALUZAGARCIA GONZALEZ, JOSE MIGUEL

67 MASTER 40 MANILVA, C.C.DNF SI MALAGAANDALUZABENITEZ MUÑOZ, ANDRES MIGUEL

71 MASTER 40 XRCBIKE, C.D.DNF SI MALAGAANDALUZACARRASCO ARENAS, BENJAMIN

81 MASTER 40 SANLUQUEÑO DE C. LOS PITIJOPOSDNF SI CADIZANDALUZATORRES CALVO, ANTONIO

82 MASTER 40 SANLUQUEÑO DE C. LOS PITIJOPOSDNF SI CADIZANDALUZACHAMORRO CHAMORRO, CATALINO RAMON

92 MASTER 30 MANILVA, C.C.DNF SI MALAGAANDALUZALARA GONZALEZ, ISMAEL

97 ELITE MANILVA, C.C.DNF SI MALAGAANDALUZAGUILLEN MORALES, JUAN JOSE

102 MASTER 40 MANILVA, C.C.DNF SI MALAGAANDALUZAJIMENEZ AHUMADA, JUAN ANTONIO

104 MASTER 40 MANILVA, C.C.DNF SI MALAGAANDALUZANOGAL LONGHURST, MIGUEL

121 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF SI MALAGAANDALUZARUIZ PEREZ, JOSE ANTONIO

123 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF SI CADIZANDALUZAZAMBRANO SALGUERO, MIGUEL ANGEL

136 MASTER 40 CENTERBIKES.COM, C.D.DNF SI MALAGAANDALUZAPEREZ LOPEZ, PEDRO JESUS

137 MASTER 40 A PEDALES / DESCANSO HERCULESDNF SI CADIZANDALUZAMORENO DE LA ESPADA, CRISTOBAL

189 MASTER 50 ESHMUN SPORT CLINIC-MAKINONDNF SI MALAGAANDALUZAARIZA RECIO, CARLOS

193 ELITE ESHMUN SPORT CLINIC-MAKINONDNF SI MALAGAANDALUZAPEREZ PRIEGO, JESUS

201 MASTER 30 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.DNF SI MALAGAANDALUZAJIMENEZ FERNANDEZ, CARLOS JAVIER

212 ELITE XRCBIKE, C.D.DNF SI MALAGAANDALUZAJURADO GARCIA, JOSE VICTOR

222 MASTER 40 XTREME TEAM, C.D.DNF SI MALAGAANDALUZAALARCON PACHECO, JUAN ANTONIO

241 MASTER 40 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.DNF SI MALAGAANDALUZAGARCIA ROMERO, ANTONIO JAVIER

248 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF NO MALAGAANDALUZAPEREZ DURAN, JOSE ANDRES

249 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF NO CEUTACEUTAJIMENEZ ALCAIDE, ENRIQUE

260 ELITE BTT ARCHIDONA, C.D.DNF SI MALAGAANDALUZAARJONA RUIZ, ALBERTO

270 MASTER 40 SANLUSPORTS, C.D.DNF SI CADIZANDALUZAGALVEZ MERINO, DAVID

1000 MASTER 30 MANILVA, C.C.DNF SI MALAGAANDALUZAGIL RUIZ, JOSE
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